MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(08/09/2021) 11 - OTT (Tl) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) - OTT (TI) - RESULTADO DA VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatoria, inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT

(TI), conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado nos protocolos das Organizacdes Militares (OM) das respectivas
GuarnicOes (cidades) nas condi¢fes do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, nos dias 09/09/2021 (9h30 as
11h e 13h as 16h30), 10/09/2021 (8h as 11h30) ou 13/09/2021 (9h30 as 11h e e 13h as 16h30).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente das Forgas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 8 de setembro de 2021.
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NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome

ANDREé LUIS PEREIRA DOS SANTOS
ANDRé SOTERO DA CUNHA OLIVEIRA
BRUNO RAFAEL MARQUES

IAN VICTOR VALADARES

FLAVIO VILAS BOAS DE SOUZA

ELIMINADOS

Cod. Inscri¢ao Pontuagéo
Total
202172030TT 22.269
20217070TT 15.770
202162770TT 3.500
202141780TT 3.000
202168330TT 3.000

Area: Informatica - Administrac&o de Banco de Dados - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FRANCISCO ARISTIDES CHAGAS MARQUES
WESLEY HENRIQUE SOUSA
TALITA XIMENES SANT'ANA

NAO ELIMINADOS

Cod. Inscricdo
202146590TT
202183240TT
202183410TT

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DIEGO SANTOS VIEIRA

CRISTINA RIBEIRO PEREIRA

ANDRE LUIZ FERREIRA

KAMYLLA STEPHANIE DA SILVA MEDEIROS
BRUNA ALVES TAVARES

ANDRé HENRIQUE DA SILVA NICACIO

ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA

Cod. Inscricédo Pontuacéo
Total
202151710TT 22.000
202177200TT 20.862
202157510TT 20.356
202126450TT 19.210
202196960TT 19.028
202116660TT 18.084
202112960TT 18.072
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SHIRLEY VAZ DE SOUZA 202164660TT 16.921

NATALIA RODRIGUES NASCIMENTO 202136940TT 14.157
LUAN CESAR DA SILVA NOLETO 202181460TT 14.028
TANIA CRISTINA FARIAS DAS VIRGENS 202127130TT 13.740
AMANDA NAYARA RODRIGUES TONHI 202189970TT 10.102
THALITA GOMES LOBAO 202126520TT 9.664
CLAYTON LUCIO ASSUNGAO 202111730TT 9.312
ARLISSON OLIVEIRA BRITO 202131630TT 8.936
LAIANE CRISTINE BORGES 202124080TT 8.008
DAVID DE SOUSA SANTOS 202137710TT 6.000
JEFFERSON FRANCISCO SOUSA 202177120TT 5.000
ALAN SANTOS MATOS 202177890TT 5.000
GABRIELA SALATA MAYOLI 202196130TT 4.000
FLaVIA MARIA SOUZA DE CARVALHO 202188660TT 3.500
LUANA OLIVEIRA DE JESUS 202111510TT 3.200
FRANCISCO DAS CHAGAS PAZ DE ARAUJO 202168090TT 3.000
LEONARDO DE MOURA SOARES 202195780TT 3.000
THIAGO MACEDO COMPAN DESINGRINI 202113910TT 3.000
FELIPE GONCALVES DOS SANTOS 202172900TT 3.000
VICTOR HUGO REIS CARDOSO 20216880TT 3.000
ROBSON DE ALMEIDA MORAIS ROCHA 202179130TT 3.000
YURI DE LIMA RABELO 20212740TT 3.000
ERIVAN DE SOUSA FERREIRA 20215080TT 3.000
FABIANA TELES PEREIRA 202114420TT 0.000
ELIMINADOS

Area: Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
JAKSON DOS SANTOS CARNEIRO 20214350TT

EUDESLENE CRISTINA MENDES DA ROCHA 202136740TT
ELTON MACHADO GOMES 202129760TT
ROSIMEIRE REIS ABREU CARDOSO 202180180TT
ANDREI AIRES MARTINS 202172340TT
TCHASCK DE MILLON CHAGAS SAMPAIO 202165920TT
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ARNALDO ALEX FERNANDES ALMEIDA 202165180TT

THAIS PASCOA DE JESUS 202139960TT
JUAN COSTA DA SILVA 202110890TT
AUGUSTO CéSAR MUNIZ EVERTON 202172550TT
GLEICY KELLEN DOS SANTOS FAUSTINO 202131540TT
ANTONIO DE SOUSA SANTOS 202191420TT
LEONARDO CéSAR OLIVEIRA DOS SANTOS 202164910TT
GABRIEL DUARTE MARANHAO 202166960TT
NICOLAS MAXIMIANO RODRIGUES MACIEL 20213270TT

ERASMO HITALO VIEIRA DE SOUSA 202194280TT
JO&O MATHEUS COSTA CASTILHO 202142780TT
FELIPE DOS SANTOS REIS 202193610TT
LUCAS CARNEIRO BEZIO 20215990TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Analista de ETL - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total
MARIA APARECIDA ABREU FERNANDES 202149120TT 16.762
ROSELI SOARES DA SILVA 202113750TT 6.912
MADSON LUIZ MAGNO DA SILVA 202163450TT 3.000
DIEGO DIAS RODRIGUES 202161230TT 3.000

Area: Informética - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuagéo

Total
DILIANO RIBEIRO DA SILVA 202167320TT 23.508
GABRIEL MACHADO PRATES 202198840TT 20.850
EZEQUIAS CAETANO PEREIRA 202163760TT 20.739
ALEX OLIVEIRA TOCCI 202121180TT 20.286
FRANCISCO WESLEY DAS CHAGAS CASSIMIRO 202169180TT 9.404
DALILA BATISTA DA SILVA 202161240TT 3.500

ELIMINADOS

Pagina 4/12



Area: Informética - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao

MAXWELL MACHADO CAVALCANTE 202160910TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo

Total
WIGNEY FRANCISCO ASSIS DE SOUZA MARTINS 202143840TT 21.478
FILYPY MAYCON GOMES DA SILVA 202174540TT 8.272
PEDRO HENRIQUE FRANCA MARQUES MIRANDA 202131430TT 8.066
WILLIE MONTEIRO COALTINO 202135500TT 7.192
ALEX JULIANO ARAUJO DA SILVA 20217380TT 6.822
RELYSON LIMA DE MAGALHEES RAMOS 202199380TT 3.000
WESLEN MORONI VASCONCELOS MARQUES 202116790TT 3.000

ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
BRUNO PEREIRA DOS REIS 202120160TT
JONES DA CONCEICAO FRANCISCO 202169340TT
VITORIA ALENCAR DE SOUZA 202125500TT
KLAUCIO SILVA DAMASCENO 202152580TT
GUSTAVO RODRIGUES DE AGUIAR 202179330TT
FLAVIO VIEIRA GOMES 202154210TT
JESSICA LEILANE FREITAS LOPES 202160900TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
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Nome

GUSTAVO LUCAS DE CASTRO PASCHOAL
GIOVANI FERREIRA MELO

ROMULO RIBEIRO VALADARES

JO&O ARTHUR VASCONCELOS

PEDRO VICTOR VASCONCELOS ARRAIS
ANDRE MA&RIO VIEIRA DE SOUZA ARAGJO
JAQUELINE S& SANTOS

ROMULO VINICIUS UCHO6A BORGES

ELIMINADOS

Area: Informatica - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

MAURO WENDEL RODRIGUES COSTA
LEANDRO GERALDO BATISTA TEMOTEO
CAIO SANTOS RAMOS

MAYSA DA SILVA SANTOS

JULIA OLIVEIRA DE MORAES

JOAO FELIPE IBIAPINA COSTA

ROBSON AUGUSTO MATOS

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Gestdo de Servigos de Tl - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

WILLIAM PEREIRA SIQUEIRA

ELINE SOUZA ROCHA

CAMILA DOS SANTOS BRAGA CARDOSO
WILLIAM DE ALMEIDA SILVA

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE BRITO
DAVID RODRIGUES SANTOS

YURI RODRIGUES ALVES

Cod. Inscrigao

202198690TT
202157080TT
202192710TT
202160310TT
202177230TT
202178290TT
202141950TT
202130340TT

Cod. Inscricdo
202134840TT
202161640TT
202135100TT
202116870TT
202185350TT
202128830TT
202117430TT

Cod. Inscricao

202186990TT
202151120TT
202159960TT
202150400TT
202155840TT
202176960TT
202181220TT

Pontuacéo
Total

16.788
16.130
15.718
10.930
4.500
3.700
3.300
3.200

Pontuacéo
Total

26.106
22.958
22.904
22.141
18.104
17.469
15.884
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RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR
DIEGO MARTINS DA CRUZ

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DE CARVALHO
LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE MACEDO
EDERSON PEIREIRA DO MONTE

ALEX DE OLIVEIRA SILVA

AMANDA CRISTINA BISPO GOMES

LUCAS FERREIRA NOLETO

AUGUSTO ALVES BRASIL

JOILTON OLIVEIRA RODRIGUES

JESSICA THAMELA MENDES GOMES
HELTON SOUZA OLIVEIRA

ALEXANDRE VIEIRA NOLETO

PATRICIA ALVES BORGES

MATHEUS XIMENES DE SANT'ANA
GABRIEL ANDRé DOS SANTOS RODRIGUES
ULYSSES FREIRE

ROBSON JOSE DUTRA DOS REIS

CAMILA MOREIRA FERNANDES MARTINS
RAFAEL ARAUJO MENEZES

ELIMINADOS

Area: Informética - Gestdo de Servigos de Tl - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome
WOLAS ALMEIDA MATOS
ALEXANDRE AVELINO DA SILVA

VANER DOUGLAS DA SILVA ALCANTARA DE CARVALHO

FILIPI COURY LOUZADA DA ROCHA

MATHEUS MARCUS FONSECA AMORIM
BRUNO EDUARDO CUNHA OLIVEIRA

LILIANNE CHRISTINA DOS PASSOS

VITOR HUGO NUNES DE MATOS

MAYCON TARGINE DE CASTRO

LEANDRO HENRIQUE ANTUNES DE CARVALHO

202163570TT
202130450TT
202172580TT
202199210TT
202141640TT
202178350TT
202192040TT
202174510TT
202184560TT
202110060TT
202169410TT
202179060TT
202186370TT
202192070TT
20217900TT

202158110TT
202117190TT
202169370TT
202171600TT
202125310TT

Cod. Inscrigao
202117660TT
20219470TT
202164600TT
202126790TT
202149770TT
2021650TT
202144280TT
20212940TT
202174490TT
202128100TT

15.806
14.580
13.625
13.598
12.995
11.470
9.845
8.372
7.200
7.112
6.732
6.622
6.530
4.358
4.000
3.300
3.200
3.000
3.000
3.000
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HELEM CHAVES DE LIMA 202169320TT

JONATHAN DE SOUSA CAVALCANTE 202134850TT
EDVALDO PINTO MANINHO JUNIOR 202146120TT
RAPHAEL VIEIRA DE OLIVEIRA 202188690TT
JO&0 PEDRO XAVIER GONGALVES 202170700TT
CARLOS EDUARDO BARBOSA PARENTE FERREIRA 202165670TT
KLEVER LIMA AURI DE OLIVEIRA 202141480TT
DANIELA CHAGAS LEAO 20217870TT

YAGHO FARIA DE OLIVEIRA CARVALHO 202129270TT
PAULA ALBUQUERQUE ALENCAR 202147550TT
RAFAEL ALVES DAMASCENO 202184250TT
CLEBER MARTINS DOS SANTOS 202141610TT
ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 202188220TT
DIEGO DO PRADO SILVA 20212170TT

ANDREY CHAGAS DE ARAUJO 202132680TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total
THIAGO ARAUJO CAMPOS 202143460TT 25.329
WALLISON FRANCA SILVA 20211580TT 23.436
MYCAEL PROCOPIO SILVA MELO 202156540TT 23.214
THIAGO RAFAEL RODRIGUES SANT ANNA 20214520TT 21.538
FERNANDO LOPES FERRO 20218830TT 21.371
ELISSON TAVARES AMORIM 20218130TT 21.176
ANDREIA BORGES DE SOUSA SA 202157040TT 20.684
JARDEL BRITO DE CARVALHO 202199280TT 19.965
BLESLEY MONTEIRO SILVA 202148630TT 19.524
WELINTON MARIO GOMES VALADARES DIAS 20213510TT 19.378
SAMANTHA ALVES RODRIGUES 202128320TT 19.262
JOAO LUCAS GOMES GARCIA 202144460TT 18.532
SéRGIO DA SILVA RODRIGUES 202119390TT 18.208
PEDRO VITOR DE LIMA ASSUNGCAO 202135080TT 16.668
BREDY DA SILVA ALMEIDA 202137510TT 14.849
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THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO 202182130TT 13.368

GILIARD LOPES DE SOUZA 202168240TT 13.196
BRUNA HOFFMANN MEDEIROS ALVES 202181390TT 12.606
JEFFERSON DE OLIVEIRA CARDOSO 202129610TT 9.732
IARA RODRIGUES SOARES 202119930TT 9.634
RAFAEL RODRIGUES FERREIRA 202165390TT 8.944
ALEX ALVES DANTAS 202128460TT 8.500
LUIZ CESAR DE SOUSA RODRIGUES 202178030TT 7.380
DAVI WILLIS BARBOSA DO NASCIMENTO 202160760TT 6.652
THIAGO TABATINGA SILVA 202182110TT 6.500
HYAGO AUGUSTO SOUSA PEIRA 202167830TT 6.420
RAFAEL MATOS BORGES 202165910TT 5.200
FABRICIO GEOVANE MELO COSTA 202178150TT 4.800
PAULO AMARO ALVES DA SILVA FERNANDES 20219010TT 4.000
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA ROCHA 202135090TT 3.500
DEBORA DA SILVA BARBOSA 202157560TT 3.500
JOSé SILAS ORNELAS MARTINS 202194860TT 3.000
THALES RANIEL PEREIRA 202143910TT 3.000
BRUNO LIMA MARTINS 202195530TT 3.000
MAASEIAS JULIO DOS SANTOS SILVA 20213550TT 3.000
MARCELLY DE CASTRO ALENCAR VARGAS 202148660TT 3.000
ELIMINADOS

Area: Informatica - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
RICARDO BRIGAGAO LIMA 202184130TT
ARTUR CARRIJO REIS 202186580TT
LAIRTON DE MELO JUNIOR 202135830TT
GABRIEL MIRANDA MORENO 202133010TT
DIEGO ALUISIO HONORATO PEREIRA 202134660TT
RAMMY OLIVEIRA MATIAS 202127200TT
LEONARDO ADOLFO DA SILVA 202117840TT
LEONARDO BRUNO DA SILVA SOUZA 202152660TT
MAIKE WILLIAN MARTINS DA ROCHA 202193270TT
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MARCO AURéLIO DE ALMEIDA BATISTA 2021470TT

HEFRAYN ANTERO BARROS BARBOSA 202132130TT
ANGELO ANTUNES DA CRUZ 202148950TT
CARLOS ROBERTO SILVA DA CONCEIl¢ao 202179860TT
LUIZ RANYER DE ARAUJO LOPES 202160770TT
GREGORY TOSHIHIRO WAKI 202110470TT
JAVAN LOPES DA SILVA 202115000TT
GABRIELLE VAZ DA SILVA 202158200TT
JOZEANDISO ALVES TEIXEIRA 202122430TT
MIGUEL FRANCISCO COSTA FILHO 202198460TT
ANDRé NEVES BAETA COSTA 202117460TT
RAFAEL DE SOUSA MOISES 202114220TT
MARCIEL RIBEIRO 202158760TT
JARDEL ALMEIDA DEARAUJO 202130750TT
DEIVISON SANTOS SOUSA 202129910TT
MATHEUS REIS CUNHA 202148090TT
JANEIDE DE LIMA COSTA PEREIRA 202187470TT
FELIPPE HENRIQUE ALMADA ALBUQUERQUE MOREIRA 202162870TT
MARCONI JOSE PEREIRA 202122030TT
MAURICIO SIM&0O BARBOSA 202114850TT
PEDRO HENRIQUE GOMES MELO 20218510TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informatica - Seguranca da Informac&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total
MARCO FIDELIS DA SILVA 202168990TT 21.809
UERBERTH JANCEN PEREIRA 20218370TT 5.700
LUCAS CARLOS DE SOUSA OLIVEIRA 20211640TT 5.500
VALFRIDES ARAUJO RAMOS 202198750TT 5.500
ERICK HENRIQUE OLIVEIRA DE MENEZES 202150720TT 5.380
ELBERT SOARES MENDONGCA 202138470TT 5.200
MAXWELL GONGALVES DA SILVA 20218150TT 3.700
ALAN JORGE DE SOUSA COELHO 202135810TT 3.500
ANDERSON BARROS VIEIRA 202138450TT 3.000

Pagina 10/12



THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA 202117390TT 3.000

ELIMINADOS

Area: Informética - Seguranca da Informagéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
ELTON SOARES MAGALHAES 202154890TT
POLIANNA DA SILVA GALVAO 202129830TT
FELIPE LOPES TORRES 202125670TT
JOAO HENRIQUE PINTO DE CASTRO 202144060TT
JORGE CLENIO DA SILVA JUNIOR 202185220TT
WALBER DE ALMEIDA CAIXETA 202123150TT
CLEILTON DE SOUZA LOPES 202197160TT
MARCUS VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA 202197950TT
DEIDSON FLORIANO DA SILVA 202122320TT
MATHEUS INACIO RODRIGUES ALVES 202121720TT
ALEXANDRE RODRIGUES CIRINO DE PAIVA 20213260TT

EMANOEL VIANA ROCHA 202190130TT
DIOGO SABINO FREIRE 202193520TT

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Anélise de Sistemas - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Total
ALYSON RIBEIRO DA SILVA 202187560TT 3.000
ELIMINADOS

Area: Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigao: Cristalina
Nome Cod. Inscricdo

WANDREW ALVES DE OLIVEIRA 202179650TT
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NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Ipameri

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
LEANDRO FERREIRA DE AVILA 20213050TT 3.000
ELIMINADOS

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigéo: Goias - Cidade Guarnig&o: Ipameri

Nome Cod. Inscrigao
VANDO PIRES MONTEIRO 202150060TT
JOAO NAJJAR 202197730TT
FLAVIO SANTOS DE LIMA 202174280TT
ANA CARLA SOUZA DE JESUS 202143820TT
WALTER MOREIRA DA SILVA JUNIOR 202183460TT
MATHEUS DE SOUZA EL MADI 202172780TT
WELLINGTON DA COSTA ROSA 202166190TT
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